2023001

关于放大内镜维修拟采用单一来源采购方式的征求意见公示

各潜在供应商、单位、个人:
 我院现有品牌奥林巴斯的一条放大内镜（型号：GIF-H260Z）因损坏需进行维修,拟采用单一来源方式进行采购，预算金额9万元，现就此事项广泛征求意见。征求意见期限从2023年2月3日起至2023年2月9日止。各潜在供应商、单位、个人对公示内容意见有异议的，应于公示发布之日起5个工作日内将意见以书面形式反馈至石棉县人民医院综合楼五楼采购办（院办公室）。 现将有关情况公示如下：
一、采购项目名称： 石棉县人民医院放大内镜维修
二、采购人：石棉县人民医院
三、拟定供应商：成都硕光科技有限公司
四、主要更换的配件（要求原厂原装）：
1、NS组件/插入部组件；
2、操作部；
3、内窥镜电气连接器；
4、内窥镜固定器；
5、专用开关；
 6、锥形套；
7、吸引口；
五、申请单一来源采购方式理由：
1.为了保证设备的匹配性及安全性，不降低使用性能，防止出现医疗事故，因此需采购原厂维修服务。
2.我院奥林巴斯内窥镜设备维修技术含量高，需要受过系统化专业培训的工程师才能完成设备的日常维护工作。
3.为保证与原有设备的配套性及稳合度，只能更换原厂原装全新部件，并提供原厂备品，保障该设备的维修能满足我院使用需求，且各部件都具有特殊性、唯一性，其它替代部件的吻合度、兼容性都无法满足该设备的需求，以及维修后能保持设备的稳定、安全和高效。
综上所述，此次采购的维修服务具有不可替代性，我院拟通过单一来源采购方式进行采购。
特此公示。
联系电话：0835-8858599 地址：石棉县人民路11号
联系人：王女士

石棉县人民医院
2023年2月3日